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O~NO OIS WNPE

©

12
32
38
39
45
70
115
125
178

166
180
187
195
196

84

133
171
184
203

95

96

98

111
121
154
174
175
183
185
194
205

B
o
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36
45
46
33
26

12
23
27
15
40
42

44
43
28
25
37
11
16
32
34
39
19
14

Comitato Regionale Sardo
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34 MARCIALONGA DEL CARCIOFO
ORGANIZZAZIONE: US ACLI MARIANO SCANO

SAMASSI:

11 DICEMBRE 2011

ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE Mt 9000

PINNA
FERRU
PALMAS
PILI
FARRIS
MARRAS
PINTORI
ENNAS
MURGIA
ADDIS

AMATORI DONNE TF Mt 9000

DESSI'
SANNA
SANNA
MUSU
PODDA

CLAUDIA
ROBERTA
SARA
SIMONA
ELSA

SEVERINA LUCIA

ELISA
DANIELA
LARA
ANGELA

DANIELA
ANNA
MANUELA
MANUELA
CINZIA

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

TF
TF
TF
TF
TF

MASTER DONNE MF35 Mt 9000

MELONI
CORRIAS
SCHIAVO
LANZANO
PIGA
PISU

CINZIA
IVANA
KATIUSCIA
VIVIANA
MARIANNA
RITA

MF35
MF35
MF35
MF35
MF35
MF35

MASTER DONNE MF40 Mt 9000

PORCU
DERIU
CAROLA
MINNAI
PERRIA
USAI
MELIS
MASCIA
TIDU
VACCA
VAMPIRO
FLORIS

RITA ANGELA
ADALGISA
STEFANIA
EMILIA
VALENTINA
ALESSANDRA
PAOLA
MARIA PAOLA
GABRIELLA
GIUSEPPINA
GABRIELLA
MARISA

MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40
MF40

CA001
SS043

SS019
CA002
ORO048
CA010
CAO056
CAO056
CA002

CA129
OR178
OR178
CA083
CA044

CA010
CA036
CA044
CA012
CA211
OR172

OR178
OR178
CA056
CA044
CA137
CA003
CA012
CA083
CA084
CA201
CA012
CA012

C.U.S. CAGLIARI
G.S. ATL OLBIA
ESERCITO
C.U.S. SASSARI
S G AMSICORA

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO

POL ATL SERRAMANNA
ATL POD SAN GAVINO
ATL POD SAN GAVINO
S G AMSICORA

SS SULCIS ATL CARBONIA
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POL UTA 2000

SS SPORTING S.ILE.

POL ATL SERRAMANNA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
SS SPORTING S.I.E.
ATLETICA SELARGIUS
CAGLIARI MARATHON CLUB
MARATHON CLUB ORISTANO

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATL POD SAN GAVINO

SS SPORTING S.I.E.

GRUPPO POL DIL ASSEMINI
SS ESPERIA

ATLETICA SELARGIUS

POL UTA 2000

ATL IGLESIAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS



O O~NOOOUTA~,WNEPE

(=Y

O~NOOOThA WN PP

O~NO O WN -

©

90

104
186
189
197
199
202
204
206

157

179
201

132
156

a7
41
21
35
31
17
30
48
22
20
29

38
18

24
13

232
60
65
51
61
59
236
54
53
58
68
63
64
56
67
66
52
55
57
62

142
176
193
126
175
123
132
168
107
101
227
106

MASTER DONNE MF45 Mt 9000

MISCALI
MISCALI
LAMPIS
VARGIU
MANCA
MURA
IBBA
LOBINA
MURRU
STRINA
FAIS

MASTER DONNE MF50 Mt 9000

CAU
MURENU

MASTER DONNE MF55 Mt 9000

OLLA
CADONI

ROSALBA
CATERINA
ANNARITA
ROSARIA
RITA
PATRIZIA
STEFANIA
MARIA FRANCESCA
MARINA
MARIANGELA
CINZIA

MARIA ROSARIA
MARIA GRAZIA

ANTONIA
MARIA PIA

MF45
MF45
MF45
MF45
MF45
MF45
MF45
MF45
MF45
MF45
MF45

MF50
MF50

MF55
MF55

OR172
OR172
CA032
CA120
CA083
CA012
CAO056
CA012
CA032
CA017
CAO056

CAl154
CA012

CA036
CA012

MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
AS TESPIENSE QUARTU
NUOVA ATL SESTU

POL UTA 2000

ATLETICA SELARGIUS

ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA SELARGIUS

AS TESPIENSE QUARTU

US ATL GUSPINI

ATL POD SAN GAVINO

GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA SELARGIUS

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATLETICA SELARGIUS

ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI Mt 9000

BAHI
MURA
SCALAS
LEOTTA
CARTA
ZARA

MEI

PES
CORDEDDA
SETZU
BERTACCHE
ALTEA
CADEDDU
VELATI
DETTORI
LEDDA

DE VENUTO
MOI
CABONI
FALCHI

AMATORI UOMINI TM Mt 9000

ORRU
GELSO
MUDU
SERAFINI
GARAU
GHERRINO
MOCCI
ZUDDAS
RUBIU
BALDUSSU
CADDEO
PEDDITZI

NOUR EDDINE
GIUSEPPE
MATTIA
LUIGI
ALBERTO
FABIO
FRANCESCO
SIMONE
MARCELLO
DAMIANO
ANDREA
CRISTIAN
LUCA
NICOLA
ANDREA
LUCA
RICCARDO
MARCO
EMANUELE
BACHISIO

DANIELE
MATTIA
FRANCESCO
FABRIZIO
LUCA
MARCO
ENRICO
ANDREA
MASSIMILIANO
GIUSEPPE
LUCIANO
ALESSIO

SM
SM
IM
SM
SM
SM
AM
SM
SM
SM
AM
PM
PM
SM
AM
M
SM
SM
SM
SM

™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™

SS197
SS197
CA010
NUO053
SS200
CA035
CA199
CA002
CA035
CAO035
CA035
CAO035
OR119
CA012
CA033
CAO033
NU149
CA002
CA035
SS200

CAO056
CA129
CA154
CA044
CA129
CA038
CA049
CA104
CA025
CA025
OR172
CA025

ATL CIVITAS OLBIA

ATL CIVITAS OLBIA

POL ATL SERRAMANNA
POL GONONE DORGALI
ATLETICA GOCEANO

US ACLI MARIANO SCANO
POL ATLETICA SANTADI

S G AMSICORA

US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
GS ATL BAULADU
ATLETICA SELARGIUS
ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA
ATLETICA ORANI

S G AMSICORA

US ACLI MARIANO SCANO
ATLETICA GOCEANO

ATL POD SAN GAVINO

SS SULCIS ATL CARBONIA
GS RUNNERS CAGLIARI

SS SPORTING S.I.E.

SS SULCIS ATL CARBONIA
POL JOLAO IGLESIAS

GS ATLETICA CAPOTERRA
ATL SAN SPERATE

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
MARATHON CLUB ORISTANO
POL PARTEOLLA DOLIANOVA



13
14

O~NO O WN P

O~NOoOOOThr~ WNPE

131
163

10
21
23
26
43
49
50
58
59
60
62
68
77
83
93
110
119
127
129

oo

13
16
17

28
31
35
64
66
78
88
97
103
106
108
113
114
117
139
146
160

79

202
102
103
108

100
139
140
82

158
213
233
211
146
195
124
187
73

135
127
201
206
80

218
91

138
149
200
203

125
69

116
109
222
217
235
223
95

96

172
121
182
141
183
204
208
150
207
97

159
88

225
214

228

SERPI
SARAIS
DEIAS
DESOGUS
SUERGIU

MASTER UOMINI MM35 Mt 9000

ATZENI
CANNAS
COSSuU
FENUDE
MEI

MEI
CADONI
FOIS
ERIU
SOLE
ZEDDE
SIDDU
COGOTZI
SOTGIU
ATZORI
MARRA
CURRIDORI
ARGIOLAS
TUPPONE
COCCO
MOCCI
BIANCO
BAVAGNOL
STEFANI

MASTER UOMINI MM40 Mt 9000

DESSI'
AMBU

SIDDI
MAMELI
CASU
CANCEDDA
ENAS
MELONI
PINNA
PUSCEDDU
COCUMELLI
ANGIUS
ORTU
FLORIS
PASCHINA
VINCI
LILLIU
CATTE
LABRIOLA
SABA
MELIS
SCHIRRU

ERDAS
CAMBULI

GHIANI

ANDREA
FABIO
DANIELE

ANGELO GIAN LUIGI

MAURO

GIANNETTO
PAOLO
GIULIANO

ABEL GEREMIAS
PATRIK

GIACOMO STEFANO

DAVIDE
ANTONIO
MICHELE
ANDREA
ANTONIO
STEFANO
PAOLO
ANDREA
CARLO
FULVIO
MARCELLO
CLAUDIO
CRISTIANO
STEFANO
ANDREA
ALESSANDRO
MARIO
ANTONIO

GIAMPIETRO
WALTER
ROBERTO
ALESSANDRO
BERNARDINO
GIANFRANCO
ROBERTO
SANDRO
MARCO
MASSIMO
STEFANO
FRANCESCO
ANGELO
MAURO
DANIELE
FABRIZIO
ANTIOCO ANGELO
GIOVANNI LUIGI
ANTONIO
STEFANO
IGNAZIO
SALVATORE

ROBERTO
MASSIMO

ANDREA

™
™
™
™
™

MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35
MM35

MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40
MM40

MM40
MM40

MM40

CA010
CA195
CA025
CA025
CA025

CA025
CA056
CA056
CA012
CA084
CA199
CA044
CA199
CAO075
CA154
CA038
CA145
CA004
CA049
CA049
CA195
CA198
CA012
NU147
CA017
CA055
CA083
CA195
CA195

CA044
CA002
CA035
CA032
ORO048
M1638

CAl04
ORO048
CA017
CA017
CA129
CAO038
CA145
CA056
CAl145
CA195
CA198
CA083
CA198
CA017
CA084
CA012

OR119
CA211

OR172

POL ATL SERRAMANNA

AS SURVIVAL TRIATHLON
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA SELARGIUS

ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI

SS SPORTING S.ILE.

POL ATLETICA SANTADI

POL ATL VILLASOR

GS RUNNERS CAGLIARI

POL JOLAO IGLESIAS
ATLETICA VILLAMARESE

ATL ORROLI MARIANO LEONI
GS ATLETICA CAPOTERRA
GS ATLETICA CAPOTERRA
AS SURVIVAL TRIATHLON
OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA SELARGIUS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
US ATL GUSPINI

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
POL UTA 2000

AS SURVIVAL TRIATHLON

AS SURVIVAL TRIATHLON

SS SPORTING S.ILE.

S G AMSICORA

US ACLI MARIANO SCANO
AS TESPIENSE QUARTU
GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
HAPPY RUNNER CLUB
ATL SAN SPERATE

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

SS SULCIS ATL CARBONIA
POL JOLAO IGLESIAS
ATLETICA VILLAMARESE
ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA VILLAMARESE
AS SURVIVAL TRIATHLON
OLYMPIA VILLACIDRO
POL UTA 2000

OLYMPIA VILLACIDRO

US ATL GUSPINI

ATL IGLESIAS

ATLETICA SELARGIUS

GS ATL BAULADU
CAGLIARI MARATHON CLUB

MARATHON CLUB ORISTANO



O~NO OIS WNPE

OO ~NO OIS WN P

11
18
19
22
30
34
41
44
51
74
82
92
100
101
102
107
118
122
124
135
137
138
141
142
143
148
155
162
167
182

14
27
36
42
46
52
54
69
72
75
89
91
109
123
130
134
136
144
145

153
176

72

166
122
70

99

119
199
93

164
144
205
130
157
153
143
212
219
184
113
229
81

90

191
210
189
209
83

215
156
111
115
117

178
76

188
174
105
110
151
162
75

216
196
220
112
94

173
154
165
224
198

163
234

MASTER UOMINI MM45 Mt 9000

PANDUCCIO
PORCU
PUDDU
CARTA
ARDAU
SIBIRIU
MASCIA
SERPI
MASSA
LICHERI
VACCA
ATZENI
CASTRONOVO
MASILI
MARTIS
SCAMONATI
MANCA
ABIS
PIANO
COCCO
MOREGGIO
DIANA
CARIA
DESSI
MURGIA
DEIDDA
MOCCI
FLORIS
LOCCI
ZULLO
RIVA
SIDDI
TRUDU

MASTER UOMINI MM50 Mt 9000

LUSCI
CARTA
CASULA
FULGHERI
OPPO
MUSCAS
CONTI
AMBUS
URAS
RAGATZU
SPANO
ARDU
MELIS
PANI
DESSI'
MASALA
ORRU'
TIDU
OLMO

DAVID
MUSIU

SEVERINO
PAOLO
MAURIZIO
GABRIELE
STEFANO
FLAVIO
LUIGI
AMARILDO
MARCO
SERAFINO
ALBERTO
LUCIANO
GIUSEPPE
PIERO FELICE
ANTONIO
CURZIO
ROBERTO
GIANNI
MARCO
ROBERTO
CLAUDIO
ANDREA
LIBERO
ANTONELLO
MASSIMO
STEFANO
EFISIO
MARCO
CARLO
ARTURO
STEFANO
GIUSEPPE
ALBERTO

GENESIO
GIANNI
PASQUALINO
SERGIO
MAURO
MAURO
MARCO
MAURO
PIETRO
GIUSEPPE
MARCO
FELICE
SERGIO
LEONARDO
GIORGIO
PAOLO
SALVATORE
MAURO
GIANLUIGI

MASSIMO
GIORGIO

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50
MM50

MM50
MM50

CA002
CA004
CA104
CA038
CA002
CAO017
CAO036
CA186
CA017
CA104
CAO056
CA198
CA049
CA084
CA083
CAO056
CA199
ORO011
CA145
CA035
OR172
CA012
CAO017
CA154
CA198
CA154
CA198
CA012
CA211
CA083
CA032
CA035
CA035

CA129
CA010
CA154
CA129
CA025
CA032
CA083
CA104
CA004
CA211
CA154
ORO011
CA033
CA017
CA129
CA083
CA104
ORO048
CA186

CA104
CAO056

S G AMSICORA

ATL ORROLI MARIANO LEONI
ATL SAN SPERATE

POL JOLAO IGLESIAS

S G AMSICORA

US ATL GUSPINI

POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATLETICA PABILLONIS

US ATL GUSPINI

ATL SAN SPERATE

ATL POD SAN GAVINO
OLYMPIA VILLACIDRO

GS ATLETICA CAPOTERRA
ATL IGLESIAS

POL UTA 2000

ATL POD SAN GAVINO

POL ATLETICA SANTADI

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATLETICA VILLAMARESE
US ACLI MARIANO SCANO
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

GS RUNNERS CAGLIARI
OLYMPIA VILLACIDRO

GS RUNNERS CAGLIARI
OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA SELARGIUS
CAGLIARI MARATHON CLUB
POL UTA 2000

AS TESPIENSE QUARTU

US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO

SS SULCIS ATL CARBONIA

POL ATL SERRAMANNA

GS RUNNERS CAGLIARI

SS SULCIS ATL CARBONIA

POL PARTEOLLA DOLIANOVA
AS TESPIENSE QUARTU

POL UTA 2000

ATL SAN SPERATE

ATL ORROLI MARIANO LEONI
CAGLIARI MARATHON CLUB

GS RUNNERS CAGLIARI

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATL CORTOGHIANA

US ATL GUSPINI

SS SULCIS ATL CARBONIA

POL UTA 2000

ATL SAN SPERATE

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
ATLETICA PABILLONIS

ATL SAN SPERATE
ATL POD SAN GAVINO



O~NO OO WN P

O~NO OIS WNPE

OOk, WN PP

[N

a7
53
63
65

76

94

116
120
126
128
149
151
152
158
159
161
165
169
170
177
181
190
198

86

99

105
140
147
150
173
192

112
164
168
188
191
193

172
200

84
89

180
161
77
78

145
147
167
221
87

129
197
181
98

71

231
120
131
114
171
155
226
179
152

137
185
230
194
190
186
118
136
170

148
134
128
169
177

133
104

160
192

92
86

PISU
SPANU

MASTER UOMINI MM55 Mt 9000

USAI
AMBUS
PILI
SELLEGRI
PISU
MAROTTO
LAMPIS
SOLLAI
SEBIS
RAGAZZU
CAPPAI
SULIS
CACCIATORI
SCANU
CORRIAS
CAMBULI
PORCU
MARONGIU
GRECU
ARGIOLAS
MURTAS
PINTUS
PILLONI
FRIGAU

MASTER UOMINI MM60 Mt 9000

MARROCU
SIDDU

SAU

PILIA
DEMURTAS
SIDDU

ETZI
UCCHEDDU
ZEDDE

MASTER UOMINI MM65 Mt 9000

USAI

SANNA
ATZORI
ATZENI
LODDO

MOCCI
LOCCI

PUTZOLU
LOY

MASTER UOMINI MM70 Mt 9000

MALLOCCI
PORCU

ENRICO
SALVATORE

EFISIO
FRANCESCO
GIOVANNI
GIOVANNI
RAFFAELE
LUIGI
LUCIANO
IGNAZIO
ANTONIO
FRANCESCO
EMANUELE

IGNAZIO

MM50
MM50

MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55

MM55

PASQUALINI ROBERT(MM55

ROBERTO
FABIO
LUIGI
MAURO
FABIO
SALVATORE
ELIO
MARCO
ANTONIO
SERGIO
GIUSEPPE

RODOLFO
DARIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
NINO
GILBERTO
FRANCESCO
ANTONIO
PAOLO

MARCO
ANTONINO
SALVATORE
EFISIO
PIETRO

GIAMPAOLO
GIAN CARLO

PAOLO
GIAMPAOLO

ENEA
CARLO

MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55
MM55

MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60
MM60

MM65
MM65
MM65
MM65
MM65

MM65
MM65

MM65
MM65

MM70
MM70

CA012
CA012

CA129
CA104
CA010
CA010
CA012
CA058
CAQ075
CA104
ORO11
CA012
CA049
CA154
CA145
CAO017
CA002
CA083
CA036
CA049
CAO035
CA129
CA083
OR119
CA129
CA083

CAO055
CA145
OR172
CA154
CA154
CA145
CAO036
CA049
CA120

CA075
CA049
CA049
CA120
CA129

CA049
CA025

CA084
CA154

CA017
CA012

ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATL SAN SPERATE

POL ATL SERRAMANNA
POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA SELARGIUS

GS ATL SAN BASILIO

POL ATL VILLASOR

ATL SAN SPERATE

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATLETICA SELARGIUS

GS ATLETICA CAPOTERRA
GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA VILLAMARESE
US ATL GUSPINI

S G AMSICORA

POL UTA 2000

POL LIBERTAS CAMPIDANO
GS ATLETICA CAPOTERRA
US ACLI MARIANO SCANO
SS SULCIS ATL CARBONIA
POL UTA 2000

GS ATL BAULADU

SS SULCIS ATL CARBONIA
POL UTA 2000

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
ATLETICA VILLAMARESE
MARATHON CLUB ORISTANO

GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

ATLETICA VILLAMARESE

POL LIBERTAS CAMPIDANO

GS ATLETICA CAPOTERRA
NUOVA ATL SESTU

POL. ATL. VILLASOR

GS. ATLETICA CAPOTERRA
GS ATLETICA CAPOTERRA
NUOVA ATL SESTU

SS SULCIS ATL CARBONIA

GS ATLETICA CAPOTERRA
POL PARTEOLLA DOLIANOVA
ATL IGLESIAS

GS RUNNERS CAGLIARI

US ATL GUSPINI
ATLETICA SELARGIUS



